Après la récolte, il sera question de décrire selon la taxonomie 

et ainsi de les classifier.  

Le teste pratique ; Ce dernier se fera en atelier, il sera question d’élaborer des 

cas pratiques avec la population.   

BUDGET 

Ledit budget s’élève à dix-huit mille huit cent trois Euro (18803.54 €) reparti 

en trois rubriques : l’achat du matériel de déploiement, prise de contact et la 

réalisation des activités proprement dit. 

Rubriques  Quantités 
Prix unitaire 

en  € 
Prix total en  € 

Achat du Matériel de déploiement 

Trame d’enquête  300 0.03 11.54